no pro te. *v.* **S**i o portu

[Musical notation]

erit me mori te cū nō te ne ga

[Musical notation]

bo. *Et.* **P**etre a

[Musical notation]

mas me tu scis domi ne q̄a

E mo te. Dal

ce o ues me as. **S** ymō

iohānus diligis me plus his

tu las dñe quia a mo te.

Dal. **C** ornelius centu no vic

religio sus ac times de ū vi

dit manifeste angelū de

E i dicentē si bi. Corne limit

ce oues meas tu scis domine q̄a amo

te. *p. Do. reg. Ad bñd. añ.* **Q**uē dicūt

*Cap. Petrus apls.
R. Constitues eo. p.
Iā bone. v. Numis.*

homines esse filiū hominis dixit ihesus

discipulis suis respondēs pe trus dixit

tu es xp̄us fili us dei ui ui et ego di

co tibi quia tu es petrus et sup hāc

pe trā edificabo ecclesiam meā. Quo

Dño. Ds q̄aplo. **S**ymon iohānis di

*Ad p̄mā
uac. antiphō.*

102.
cristi . . .

ligis me plus his tu scis domine quia

ca . . . **Ad** **iii** **an.** **A**go pro te

rogavi petre ut non deficiat fides tua et

tu aliquando conversus confirma fratres tuos.

Cap. et ordo. ut in laudibus. ut in nocte.

Evouae. **Ad vi. an.** **S**ignificavit do

minus petro qua morte **danifica**

Cap. Bndictione omniu gen. Dio. Pda qd omps deus ut.

turus esset deum. Evouae. **Ad nona an.**
Qu es petrus et super hanc petram edi

ecclia in
Dnus
ut in
gt. a.
mit ligatu
ms sup
nt dominu
apli. ex lator
Dio. Deus qui
bus virginis. Co.
in **Evouae**

ficabo ecclesiā meā. **Evouae.**

Cap. Magnificat. cu. Dio. Adalto ds. suppl. In sedis vs. sup ps. ane pu me q̄uor te p. n.

Cap. R. Unus. vr. et oio. ut in laudibz.

Ad magt. a.

Quodcuq; ligaueris sup

terrā erit ligatū et in celis et q̄cuq;

solueris sup terrā erit solutū et i cē-

lis dicit dominus symoni petro. **Evouae.**

In natali sanctissimi

wis nri Benedicti abbis.

Ad pmas vs. sup ps. ane. Cognouit eu do. Iustu de dunt. Collaudabūt. Serue to ne. Cap. Dilais deo. R. Sais bndictus. In? Ihu corona. v.

Ad magt. an.

lume cōfessor domi

...me q̄a
...p p tr
...at firs tua
...na trahit
...gnificauit do
...dan fia
...noia an
...ic petra du